
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Bad Nauheim 7 14:0 55:8 116:21 758:361
2 Eintracht Frankfurt IV 7 12:2 45:18 93:43 652:394
3 TK Langen 7 8:6 37:26 81:58 636:509
4 GW Fulda 7 8:6 30:33 67:73 534:543
5 TC Bickenbach 7 6:8 31:32 71:74 572:581
6 THC Hanau II 7 6:8 31:32 67:76 561:614
7 TC Niddapark 7 2:12 15:48 35:98 380:674
8 TC Jügesheim 7 0:14 8:55 24:111 314:731

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

TK Langen
TC Bickenbach
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt IV

THC Hanau II
GW Fulda
TC Jügesheim
RW Bad Nauheim

8:1
4:5
8:1
1:8

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau II
RW Bad Nauheim
GW Fulda
TC Jügesheim

TC Niddapark
TK Langen
Eintracht Frankfurt IV
TC Bickenbach

8:1
8:1
1:8
2:7

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
Eintracht Frankfurt IV
TC Niddapark
GW Fulda

RW Bad Nauheim
THC Hanau II
TK Langen
TC Jügesheim

2:7
9:0
0:9
9:0

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TK Langen
TC Niddapark
THC Hanau II

RW Bad Nauheim
Eintracht Frankfurt IV
TC Bickenbach
GW Fulda

0:9
3:6
1:8
7:2

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
RW Bad Nauheim
GW Fulda
TC Bickenbach

THC Hanau II
TC Niddapark
TK Langen
Eintracht Frankfurt IV

1:8
9:0
7:2
2:7

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
Eintracht Frankfurt IV
RW Bad Nauheim
TK Langen

THC Hanau II
TC Niddapark
GW Fulda
TC Jügesheim

6:3
7:2
9:0
7:2

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau II
TK Langen
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt IV

RW Bad Nauheim
TC Bickenbach
GW Fulda
TC Jügesheim

4:5
7:2
3:6
7:2
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